
寸法

最大動作高さ

最大プラットフォーム高さ

全体長さ（アウトリガーなし）

全体長さ（アウトリガーあり）

全体幅

全体高さ（レールアップ）

全体高さ（レールダウン）

プラットフォーム寸法（長さ×幅）

プラットフォーム延伸寸法

地面クリアランス（収納/上昇）

ホイールベース

回転半径（内側/外側）

タイヤ

性能

安全動作負荷

延伸プラットフォームの安全動作負荷

最大作業人数（室内/室外）

最大登坂性能

最大移動速度（収納状態）

最大移動速度（リフティング状態）

最大許容動作角度

上昇/下降速度

重量

全体重量

動力

油圧タンク

電池

充電器

駆動モータ

リフティングモータ

メートル制

5.60m

3.60m

1.29m

1.44m

0.76m

1.99m

1.62m

1.29m×0.70m

0.60m

0.06m/0.015m

1.05m

0.40m/1.55m

φ230×80mm

240kg

100kg

2/1

25%

≯4.0km/h

≯0.6km/h

X-1.5°/Y-3°

27/20sec

920kg

3L

24V/85Ah

24V/15A

2×24VDC/0.4kW

24VDC/1.2kW

ポンド制

18ft 4in

11ft 10in

4ft 3in

4ft 9in

2ft 6in

6ft 6in

5ft 3in

4ft 3in×2ft 4in

2ft

2in/1in

3ft 5in

1ft 4in/5ft 1in

φ230×80mm

529lb

220lb

2/1

25%

≯2.49mph

≯0.37mph

X-1.5°/Y-3°

27/20sec

2028lb

0.8gal

24V/85Ah

24V/15A

2×24VDC/0.4kW

24VDC/1.2kW

A

B

C

D

E

F

G

H

電動

A

B

E

G

H
C

D

F

仕様

C E E N 2 8 0



• 比例ジョイスティックコントロール

• プラットフォームセルフロックゲート

• 一方向プラットフォーム延伸デッキ

• 全行程で走行

• ノンマーキングタイヤ

• 二輪駆動

• 二輪ステアリング

• 自動ブレーキシステム

• 緊急下降システム

• オイルパイプ防爆システム

• 故障診断システム

• 傾斜警報

• 作動ブザー

• ホーン

• 動作メータ

• 安全検査支持ロッド

• 標準輸送フォークリフト穴

• 充電保護システム

• フラッシュライト

• 折り畳み保護柵

• 自動ピットホール保護

• 運転確認

• 充電インジケータ

• 手動ブレーキリリース

• ランヤード接続ポイント

• 固定および起重吊りポイント

• 負荷検知システム

• 非常停止ボタン

標準項目

特徴

Address: No.188 Qihang Road,Deqing,Zhejiang P.R.C 313219

Telephone: +86(572)8681688

E-Mail: export@cndingli.com

Https://en.cndingli.com

Due to continuous technology updates, technical parameters are subject to change without notice. This picture 
book is for reference only, the actual product shall prevail. The copyright is owned by zhejiang dingli, any content 
may not be copied for any purpose without written permission. 
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